Os calendários das atividades serão informados pela Secretaria Municipal Responsável com 
antecedência mínima de 15 (quinze) dias corridos para a execução, pelo fiscalizador desta licitação.  

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela prestação de serviços referente ao objeto 1.0, o 
valor total de R$ 15.170,00 (quinze mil cento e setenta reais) em até 30 (trinta) dias, mediante a apresentação 
da nota fiscal.  

CLAUSULA QUINTA:  O objeto 1.0 deverá ser realizado conforme a solicitação da Secretaria, após a 
emissão da Autorização de Fornecimento e/ou Empenho. 

PARÁGRAFO SEGUNDO :